

Årsredovisning för  
**HKM Media Group Sweden AB**

556513-0886

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Hallenius  
Styrelseledamot

2024-08-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HKM Media Group Sweden AB, 556513-0886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 1994. Bolagets verksamhet är att bedriva utgivning av egenproducerad media samt var moderbolag för HKM Publishing AB och Nöjesguiden Media AB (båda bolagen har försatts i konkurs under 2024)

2023 var ett turbulent år för HKM Media Group. Våra dotterbolag hade kraftiga likviditetsproblem vilket resulterade i att bolagen delades upp i ägar/utgivningsbolag (modern) och rena produktionsbolag (döttrar). Därav har även omsättningen i HKM Media Group ökat.

2024 kommer HKM Media Group stå för hela verksamheten, såväl ägande samt produktion. Vi kommer att kraftigt sänka våra kostnader och antalet anställda för att nå önskat överskott.

Det synliga aktiekapitalet är förbrukat i och med årets nedskrivningar av aktieinnehav och fordringar på dotterbolag som försatts i konkurs. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Tillgångar finns i bolaget i form av bla domäner och utgivningsbevis vilka har ett väsentligt marknadsvärde vilket gör att aktiekapitalet inte kan anses vara förbrukat utifrån de regler som gäller för beräkningen enligt aktiebolagslagen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 701	1 001	667	2 233
Resultat efter finansiella poster	-852	-48	-556	1 401
Soliditet %	-16,1	5,4	11,7	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	234 607	-48 198
Balanseras i ny räkning			-48 198	48 198
Erhållna aktieägartillskott			308 751	
Årets resultat				-2 159 218
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>495 160</b>	<b>-2 159 218</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	495 160
Årets resultat	-2 159 218
<b>Summa</b>	<b>-1 664 058</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 664 058
<b>Summa</b>	<b>-1 664 058</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 701 363	1 001 104
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 869 157	0
Övriga rörelseintäkter		213 018	170 549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 783 538</b>	<b>1 171 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 704 136	-12 229
Övriga externa kostnader		-1 438 584	-362 978
Personalkostnader	2	-1 104 577	-808 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-507 959	-27 959
Övriga rörelsekostnader		-25	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 755 281</b>	<b>-1 211 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 028 257</b>	<b>-39 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 509	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 855 473	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 118	-8 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 880 082</b>	<b>-8 495</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-851 825</b>	<b>-48 198</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-808 031	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-808 031</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 659 856</b>	<b>-48 198</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-499 362	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 159 218</b>	<b>-48 198</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	720 000	1 200 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>720 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	83 877	111 836
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 877</b>	<b>111 836</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	0	2 920 004
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 281 349
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 201 353</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>803 877</b>	<b>5 513 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		2 869 157	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 869 157</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 638 531	0
Övriga fordringar		220 865	99 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 327	40 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 915 723</b>	<b>140 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 929	2 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 929</b>	<b>2 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 796 809</b>	<b>142 037</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 600 686</b>	<b>5 655 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		495 160	234 607
Årets resultat		-2 159 218	-48 198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 664 058</b>	<b>186 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 544 058</b>	<b>306 409</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		808 031	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>808 031</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	78 105	79 188
Skulder till koncernföretag		2 282 969	4 103 533
Övriga skulder		0	308 751
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 361 074</b>	<b>4 491 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	31 620
Leverantörsskulder		387 232	36 780
Skatteskulder		484 699	0
Övriga skulder		2 790 352	765 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 356	23 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 975 639</b>	<b>857 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 600 686</b>	<b>5 655 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-480 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-480 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>720 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 500	162 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 500</b>	<b>162 500</b>
Ingående avskrivningar	-162 500	-162 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-162 500</b>	<b>-162 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 984	104 984
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 984</b>	<b>104 984</b>
Ingående avskrivningar	-104 984	-104 984
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-104 984</b>	<b>-104 984</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 795	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		139 795
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 795</b>	<b>139 795</b>
Ingående avskrivningar	-27 959	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 959	-27 959
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 918</b>	<b>-27 959</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 877</b>	<b>111 836</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 920 004	2 920 004
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 920 004</b>	<b>2 920 004</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-2 920 004	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 920 004</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 920 004</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

## Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		4 412 284

## Underskrifter

Örebro

*Stefan Hallenius*

2024-07-31

Stefan Hallenius

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

*Jens Forneng*

Jens Forneng

Auktoriserad revisor
